報道関係者各位

2020年9月28日
株式会社ワークスアプリケーションズ

取締役の異動に関するお知らせ

下記の通り、当社取締役の異動について9月28日開催の株主総会にて承認されましたのでお知ら
せいたします。

記
1. 異動内容

氏名 新任／再任 新役職 現役職

井上 直樹 再任 代表取締役最高経営責任者(CEO) 同左

秦 修 再任 代表取締役最高執行責任者(COO) 同左

豊田 修弘 新任 取締役 顧客支援部門管掌
執行役員 保守・サービス部門担当

執行役員 保守・サービス部門担当

服部 英喜 新任 取締役 チーフカスタマーオフィ
サー（CCO）
執行役員 営業部門担当

執行役員 営業部門担当

八剱 洋一郎 ー 顧問 取締役副社長 顧客支援部門管掌

2. 異動理由

当社は企業の「働く」の概念を変え、仕事をより創造的なものへシフトさせていくこと

をミッションに掲げ、活動しております。大手企業向けの国産クラウドERP＆ソリュー
ションプロバイダーとして、今後ますます多様化するお客様の課題に最適なソリュー

ションを提供し続ける企業を目指し、経営体制の強化を図ります。当社入社以来20年に
わたり当社のお客様と共に歩んできた、保守・サービス部門の執行役員である豊田が顧

客支援部門の総括責任者として取締役に就任しました。また、IT業界での豊富な経験を
有し、営業部門の執行役員である服部が取締役に就任すると共に、新設のチーフカスタ

マーオフィサー（CCO）に就任しました。

3. 異動日
　　　2020年9月28日

◆株式会社ワークスアプリケーションズについて
商号：株式会社ワークスアプリケーションズ
設立： 1996 年 7 月
代表取締役最高経営責任者： 井上直樹
所在地：東京都港区赤坂 1-12-32 アーク森ビル 19 階
事業内容：大手企業向け ERP パッケージシステムの開発・販売・サポート
WEB サイト：http://www.worksap.co.jp/

* 会社名は各社の商標又は登録商標です。
* 本リリースに掲載された内容は発表日現在のものであり、予告なく変更または撤回される場合があります。また、本リリー
スに掲載された予測や将来の見通し等に関する情報は不確実なものであり、実際に生じる結果と異なる場合がありますので、
予めご了承ください。

■本件に関するお問い合わせ先　　　　　　                                               　　　　　　　Press Release 1/1
TEL：03-6229-1200　FAX：03-6229-1201　Email：pr@worksap.co.jp
株式会社ワークスアプリケーションズ
広報担当：池内

http://www.worksap.co.jp/